关于校 2025年度先进基层党组织、优秀共产党员、
优秀党务工作者、优秀党支部书记拟推荐名单的公示

各位老师：

根据学校《关于评选校 2025年度先进基层党组织、优

秀共产党员、优秀党务工作者和优秀党支部书记的通知》

要求，经个人申报、学院党总支委员会议研究，现将校

2025年度先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作

者、优秀党支部书记拟推荐名单予以公示：

先进基层党组织：学院党总支

优秀共产党员：丁忠甫

优秀党务工作者：丁保会

优秀党支部书记：柳廷俊

公示期：2025年 6月 18日—2025年 6月 20日。公示

期内，如有异议，请以书面形式将意见反馈至学院党总

支，邮箱：170016@nau.edu.cn。

马克思主义学院党总支

2025年 6月 18日